
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

30 

99 

9 

88 

21 

118 

33 

29 

16 

18 

26 

98 

Name 

Vinicius Tessaro 

Luan Lopes 

Lucca Zucchini 

Arthur Pavie 

Alvaro Cho 

Matheus Comparatto 

Nelson Neto 

João Tesser 

Mateus Callejas 

Rafaela Ferreira 

Alexandre Machado 

Cecilia Rabelo 

Equipe 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Oakberry Bassani F4 

Oakberry Bassani F4 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Oakberry Bassani F4 

Cavaleiro Sports 

Best Tm 

1:36.390 

1:36.511 

1:36.927 

1:36.998 

1:37.053 

1:37.109 

1:37.177 

1:37.264 

1:37.456 

1:37.670 

1:38.062 

1:38.111 

In Lap 

11 

13 

16 

10 

10 

14 

21 

13 

15 

11 

9 

15 

Diff 

0.121 

0.537 

0.608 

0.663 

0.719 

0.787 

0.874 

1.066 

1.280 

1.672 

1.721 

Gap 

0.121 

0.416 

0.071 

0.055 

0.056 

0.068 

0.087 

0.192 

0.214 

0.392 

0.049 

Best Speed 

160,934 

160,732 

160,042 

159,925 

159,834 

159,742 

159,630 

159,488 

159,173 

158,825 

158,190 

158,111 

2nd Best 

1:36.552 

1:36.533 

1:36.937 

1:37.073 

1:37.106 

1:37.177 

1:37.305 

1:37.398 

1:37.618 

1:37.680 

1:38.102 

1:38.858 

2nd Lap 

10 

17 

17 

9 

6 

10 

19 

12 

14 

19 

6 

14 

S1 Best Tm 

37.577 

37.424 

37.683 

37.824 

37.742 

37.789 

37.827 

37.803 

37.890 

37.965 

38.083 

38.493 

S2 Best Tm 

28.526 

28.618 

28.604 

28.747 

28.748 

28.665 

28.839 

28.944 

29.034 

28.973 

29.109 

29.022 

S3 Best Tm 

30.264 

30.232 

30.440 

30.381 

30.259 

30.390 

30.465 

30.329 

30.405 

30.416 

30.635 

30.596 

Laps 

12 

19 

18 

21 

20 

18 

21 

18 

16 

20 

19 

16 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#98 penalizado em 5 min do treino, por excesso de velocidade nos boxes (60,7 km/h) 

Printed: 21/04/2023 09:55:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 20 a 23 de abril de 2023 

1ª Etapa F4 Brazilian 

1º Treino 

Practice (40:00 Time) started at 9:09:59 

Interlagos 4,309 km 

21/04/2023 09:10 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
21/04/2023 10:00:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
21/04/2023 10:01:33

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
21/04/2023 10:02:04


